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DREJTORIA E PËRGJITHSHME EKONOMIKE DHE E SHËRBIMEVE 

MBËSHTETËSE 
 

Nr. ____/____ Prot.                           Tiranë, më _____. _____. 2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax               +355 4 2376178 

E-mail                           lorela.agalliu@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete 

elektronike - shërbime. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-61901-03-09-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbimi i trajtimit dhe asgjesimit të mbetjeve 

spitalore, për mbulimin e nevojave spitalore për një periudhë 36 mujore” - Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 muaj”. 

5. Fondi limit: 785,788,138 (shtatëqind e tetëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

njëqind e tridhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise 

date 09.03.2023: 6,868,777 Euro pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të 

lidhen nga AK përfituese brenda afatit 36 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët.   

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.04.2023   Ora: 10:00 

 

                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                       JOANA DURO  
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